第16号様式

年 月 日

東京都北区長　殿

届出人 住所

※欄は、該当箇所に○又は☑を付けてください

　(以下、区役所記入欄)

※　看板（銘板）の設置
の 有   無

　　（　　年　月　日）

収受印

新　　名　　称

   ※　変更通知受渡方法    □窓口　　   　□郵送　（　送付先　  □届出人　□所有者　）

フリガナ

旧　　名　　称

※　居 住 者 の 有 無

※　居住者がいる場合
居 住 者 へ の 了 解

所 有 者 等 の 氏 名

所有者等の住所・連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）
フリガナ

建  物  そ  の  他  の  工  作  物  名  称  変  更  届

現在の建物その他の工作物の名称を変更したいので、下記のとおり届け出ます。

氏名（会社名・担当者名）

連絡先（昼間の連絡先）

建物等の所在地 　北区　　　　　　　　　　　丁目     　    　    番　　　　　　　　　号

　　　　/　　　　調査予定

課　長 係　長 係　員 調　査 受　付

　変　更　日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）

有 無

有 無

有 無 予定

第16号様式

年 月 日

東京都北区長　殿

届出人 住所

※欄は、該当箇所に○又は☑を付けてください

イ

　(以下、区役所記入欄)

建  物  そ  の  他  の  工  作  物  名  称  変  更  届

現在の建物その他の工作物の名称を変更したいので、下記のとおり届け出ます。

建物等の所在地 　北区　　　　　　　　　　　丁目     　    　    番　　　　　　　　　号

所 有 者 等 の 氏 名

氏名（会社名・担当者名）

連絡先（昼間の連絡先）

収受印

　　（　　年　月　日）

   ※　変更通知受渡方法    □窓口　　☑郵送　（　送付先　☑届出人　□所有者　）

※　居住者がいる場合
居 住 者 へ の 了 解

フリガナ

キ　タ　マ　チ　ソ　ウ

キ　タ　マ　チ　シ　テ　ィ　ハ　イ　ツ

新　　名　　称

フリガナ

旧　　名　　称

※　居 住 者 の 有 無

北町荘

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）

ツ

所有者等の住所・連絡先

※　看板（銘板）の設置
の 有   無

　変　更　日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日　（　　　）

　　　　/　　　　調査予定

課　長 係　長 係　員 調　査 受　付

北町 シ テ ハ イ

有 無

有 無

有 無 予定

北区王子本町 １－１５－２２

北不動産 北 二郎

０３ － ３９０８ － ８７４６

王子本町 1 15 22

北 太郎

北区王子本町１－２－１１

記 載 例

住民登録上の方書とな
ります。大文字・小文字・
スペース・中心点などを
正確にお願いします。

名称の変更に伴い、住民票が修正され
る場合がありますので、居住者へのお知
らせをお願いします。